

cenová nabídka

Stavba : Oprava kanalizační šachty v Lipníku n/B -Dukla 1118

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK Přerov a.s.

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:6.4.2018

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<u>ZEMNÍ PRÁCE</u>				
řezání asfaltu	bm	10,000	180,00	1 800,00
demontáž asfalt.krytu vč.nakládky	m2	6,000	136,00	816,00
odvoz asfal.ker do 2 km	t	1,800	145,00	261,00
poplatek za uložení asf.ker na skládce	t	1,800	380,00	684,00
rozbíjení bet. monolit. šachty	m3	2,300	2 250,00	5 175,00
výkop jámy 3x2x1,8	m3	10,800	211,00	2 278,80
příplatek za lepidlost	m3	10,800	126,00	1 360,80
nakládka a odvoz zeminy a betonu na skládku	t	22,300	176,00	3 924,80
poplatek za uložení na skládku	t	22,300	300,00	6 690,00
montáž skruží , vč. prstenců	ks	4,000	380,00	1 520,00
skruž 1000x500x90/SPK	ks	1,000	920,00	920,00
přechodová skruž 625/1000/90/SPK	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
vyrovnávací prstence	ks	2,000	325,00	650,00
osazení litinového poklopu	ks	1,000	980,00	980,00
zasyp jámy drc.kam. vč.hutnění	m3	10,800	142,00	1 533,60
kamenivo 0/63 vč.dopravy	t	18,400	286,00	5 262,40
doplnění vozovky asft.recyklátem	m2	6,000	138,00	828,00
provizorní zajištění výkopu + dopr.značení	soub.	1,000	2 870,00	2 870,00
zřízení pažení M+D	m2	16,000	222,00	3 552,00
vytýčení sítí	soub.	1,000	2 600,00	2 600,00
CELKEM BEZ DPH za jednu šachtu				45 686,40 Kč